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Wibrator RealRock® -
realistyczny, obracający i
wibrujący 20,5 cm, z
przyssawką

Cena 150,40 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 551885597

Kod producenta 36-REA192TAN1

Kod EAN 8714273041821

Opis produktu
Wibrator RealRock® - realistyczny, obracający i wibrujący 20,5 cm, z przyssawką to produkt zaprojektowany z myślą
o intensywnej i naturalnej stymulacji. Urządzenie ma długość całkowitą 20,5 cm oraz średnicę 4 cm, co czyni je
odpowiednim dla użytkowników poszukujących wyraźnie odczuwalnej obecności przy zachowaniu wygody użytkowania.
Realistyczny kształt z wyraźnie zaznaczoną anatomiczną główką i odwzorowanymi żyłkami zwiększa autentyczność doznań,
zaś miękki i przyjemny w dotyku materiał zapewnia komfort podczas kontaktu ze skórą.

Wibrator oferuje 10 trybów prędkości, łącząc funkcje obrotu i wibracji dla zróżnicowanej stymulacji. Silna przyssawka
umożliwia stabilne mocowanie na gładkich powierzchniach, co pozwala na użytkowanie bez użycia rąk. Konstrukcja urządzenia
jest również przystosowana do stosowania w uprzęży (strap-on), co zwiększa zakres możliwych zastosowań i pozycji
użytkowania.

Najważniejsze cechy produktu:

Długość całkowita: 20,5 cm
Średnica/ wymiar zewnętrzny: 4 cm
Realistyczny kształt z wyraźnie zaznaczoną główką i żyłkami
10 trybów prędkości – kombinacja obrotu i wibracji
Mocna przyssawka do stabilnego montażu na gładkich powierzchniach
Możliwość użycia w uprzęży (strap-on)
Miękki, przyjemny w dotyku materiał zapewniający komfort

Produkt został zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie i wygodzie użytkownika. Przed pierwszym użyciem oraz po każdym
użyciu zalecane jest mycie zabawki odpowiednim środkiem do higieny zabawek intymnych oraz suszenie. Unikać kontaktu z
ostrymi przedmiotami i ekstremalnymi temperaturami. Ze względu na charakter produktu i higienę użytkowania nie
uwzględnia się zwrotów, o ile opakowanie zostało otwarte (zgodnie z obowiązującymi przepisami sklepu).
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